EDITAL SEHAB Nº 09/2024

CONVOCAÇÃO DE TITULARES E SUPLENTES DO CONJUNTO HABITACIONAL SITIO DO CAMPO IC –

PMCMV, PARA COLETA DE DOCUMENTOS.

REFERENCIA: CONVOCAÇÃO DOS SORTEADOS TITULARES E SUPLENTES DO CONJUNTO

HABITACIONAL SITIO DO CAMPO IC I APF 048545-32 / PROGRAMA “MINHA CASA, MINHA VIDA”.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Anderson Mendes de Andrade,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando continuidade ao processo de seleção alusivo

ao Edital Sehab N. º 03/2018 e atendendo ao Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades, torna

público a Convocação das famílias abaixo relacionadas:

Grupo Documento Nome

Suplente 197******40 ALESSANDRA SERVERINA SOARES

Suplente 419******90 ALINE CONCEICAO ALVES DOS SANTOS

Suplente 133******70 ANA LUCIA LOPES DE LIMA

Suplente 285******01 ANA MARIA EUSTAQUIO DE OLIVEIRA

Suplente 339******46 ANA PAULA ALVES CARDOSO DE ALMEIDA

Suplente 121******23 ANA PAULA OLIVEIRA AIRES

Titular 310******03 ANDREIA APARECIDA RIBEIRO

Titular 053******06 ANIZETE DE JESUS CRUZ

Suplente 323******80 ARIANE DA SILVA RIBEIRO

Suplente 186******16 ARLETE DA SILVA ALVES

Suplente 329******00 BETIANE SILVA BRAZIL

Suplente 409******88 BRUNO TRINDADE DA SILVA

Suplente 048******93 CELIA REGINA DE OLIVEIRA

Titular 404******37 DEILTON DA SILVA GONCALVES

Titular 134******07 DOUGLAS DE LIMA DANTAS

Titular 025******18 DULCINEIA SGAETTI

Suplente 036******81 ELAINE ORNAGHI

Suplente 302******88 ELIZABETE PENAS

Suplente 417******12 ELIZABETH ABBATE PEREIRA DA SILVA

Suplente 407******43 EMELY DE SANTANA

Titular 219******50 ENEVE JESUS DA COSTA

Titular 359******93 ERICA DOS SANTOS

Suplente 104******94 ERICA PEREIRA SANTOS

Suplente 309******00 ERICKA ABI SABER AGUIAR LUZ

Suplente 217******55 ERIKA CRISTINA AREIAS SANTANNA

Titular 372******43 ESINEIDE FLORENTINO SANTANA

Titular 458******65 ESTEPHANY DA SILVA PASSOS

Suplente 025******01 EVANETE PIRES DA COSTA

Suplente 365******40 EVANISSE SOUZA E SILVA

Titular 043******48 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA

Suplente 661******72 GEANE DOS PRAZERES VIEIRA

Suplente 162******74 GISELDA LUCIANA TIAGO

Suplente 373******90 GRICIA DA SILVA BATISTA

Titular 044******44 INEZ QUEIROZ DE LIMA

Titular 304******98 LAURA SILVA GERALDO

Suplente 289******20 LILIANE MOREIRA DA SILVA

Suplente 158******48 LUCIANA MARIA ESPOSITO DOS SANTOS

Suplente 276******25 LUCIANA RODRIGUES DE ALMEIDA

Titular 169******60 MARCIA MARIA DA SILVA

Titular 076******02 MARCIA REGINA NASCIMENTO CARVALHO

Titular 158******09 MARIA APARECIDA DE SOUZA

Titular 338******10 MARIA APARECIDA OLIVEIRA MATOS

Suplente 025******47 MARIA DALVA PEREIRA DE SOUZA

Suplente 057******12 MARIA IVONETE ANACLETO DE SOUZA

Suplente 060******29 MARIA JOSE DA SILVA

Suplente 315******44 MARISA PEPE

Suplente 271******05 MARLA ALVES PEREIRA

Suplente 264******09 MARLENE GATTI

Titular 410******42 MAYARA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA

Titular 281******73 MICHELE SOBRAL DE SOUZA

Suplente 374******57 MICHELLE DA CONCEICAO OLIVEIRA

Suplente 332******80 MILENE APARECIDA DE SOUZA FERNANDO

Suplente 354******76 MONICA ANDRADE SILVA

Titular 083******62 MONICA APARECIDA ALVES DE SOUZA

Titular 186******75 MONICA LIMA DE ALMEIDA

Suplente 251******03 NAETE COUTINHO DOS SANTOS

Suplente 885******15 NEUZA DE SOUZA MARCOS

Titular 052******10 NOEME MOREIRA DE LIMA

Titular 344******40 ONZELIA APARECIDA DOS SANTOS

Suplente 322******50 PATRICIA LUANA LIMA

Suplente 378******48 ROGER BARBOSA DA SILVA

Titular 041******21 ROMARIO PRIMO

Suplente 097******24 ROMILDA RIBEIRO DA ROCHA

Titular 277******13 ROSANGELA MARIA DA SILVA

Suplente 133******46 SALVADOR ALVES DOS SANTOS

Suplente 392******50 SIMONE APARECIDA SOUZA

Suplente 336******71 SORAYA SANTOS DA ROCHA

Suplente 446******81 TAMIRIS BONFIM CABOCLO

Suplente 406******65 THAMIRES ALVES DA SILVA

Suplente 271******66 TICIANE DOS SANTOS

Titular 222******58 VALDENIR RABELO DE MORAIS

Suplente 364******46 VANESSA LOPEZ DE PONTES

Suplente 439******35 VIVIANNE DA CONCEICAO DOS SANTOS

Suplente 292******79 WANIA CRISTINA CERNIAUSKI

Suplente 383******30 WESLEY HENRIQUE DO NASCIMENTO

 As famílias sorteadas relacionadas na lista, estão convocadas a comparecer no

guichê da Secretária de Habitação, localizada no andar térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na

Av. Presidente Kennedy, nº. 9000, Vila Mirim; das 09:00 as 16:00hs, de segunda a sexta, no prazo de 02

dias úteis corridos contados a partir da publicação deste edital para apresentação de documentação;

 O não comparecimento, e/ou não apresentação de justificativa plausível no período

acima, será presumido como DESISTÊNCIA, e o sorteado será eliminado do processo de seleção.

 Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br

Praia Grande, 16 de outubro de 2024.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário de Habitação